АДМИНИСТРАЦИЯ КОРБОЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                              ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015г.                                                                                                                        № 31

                                                           с. Корболиха

Об отмене  постановлений   Администрации

Корболихинского  сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить:
- постановление главы сельсовета от 07.11.2012 №44 «Об утверждении Регламента о предоставлении  муниципальной услуги по выдачи актов обследования жилищно-бытовых условий»

- постановление  главы сельсовета  от 19.05.2015 № 19 « О внесении изменений в постановление от 07.11.2012 № 44  «Об утверждении Регламента о предоставлении  муниципальной услуги по выдачи актов обследования жилищно-бытовых условий»

2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном  порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4.  Контроль  исполнения оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                                                        Н.П. Кованова